

**Primaria Lunga, r.
Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie curenta a drumului din ograda Scolii
primare sin s. Lunga, r.Floresti

Intocmit in prețuri curente 15.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	4,320	64,84	280,11
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	74,700	64,84	4843,55
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	61,110	64,84	3962,37
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,035	64,84	650,66
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,450	64,84	612,74
		Total manopera				10349,43

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	6,345	1755,00	11135,48
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	126,900	1755,00	222709,50
3.	1212121212121	Apa	m3	1,030	25,00	25,75
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	1,370	230,00	315,10
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	8,228	230,00	1892,44
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,185	0,00	0,00
7.	14221022055070	Beton asfaltic	t	45,450	1755,00	79764,75
8.	23203226000401	Bitum	t	0,754	8333,33	6283,33
9.	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)	t	0,064	8333,33	533,33
10.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,720	0,00	0,00
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,850	0,00	0,00

		Total materiale de construcții				322659,68
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Utilaje de construcții:

1.	295222000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,219	800,00	175,20
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,155	750,00	5366,25
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	7,902	750,00	5926,50
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,985	750,00	4488,75
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	1,742	750,00	1306,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,795	750,00	1346,25
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	8,622	1200,00	10346,40
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,416	450,00	187,20
9.	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,371	350,00	129,85
		Total utilaje de construcții				29272,90

Total	lei	362282,01
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	2483,86
Transportarea	10,00 %	32265,97
Cheltuieli directe	100,00 +	397031,84
Cheltuieli de regie	14,50 %	57569,62
Total	100,00 +	454601,46
Beneficiu de deviz	6,00 %	27276,09
Total	100,00 +	481877,55
TVA	20,00 %	96375,51

Total deviz: **578253,06**

Intocmit

Verificat

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)